MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSNO

EDTTAL 7812023

INTERRUPCÃO DA CIRCUTACÃO RODOVúRIA NO CAMINI{O DA

LEVADA DOS TORNOS

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal em

07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 276/2022, torna público que, a fim de se

proceder a uma intervenção na rede de água potável, torna-se necessário interromper a

circulação rodoviária no Caminho da Levada dos Tornos, no dia O2.O2.2O23 (quinta).

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão por eventuais incómodos causados e a

colaboração no cumprlmento da sinalização temporária existente.

Funchal, 31 de janeiro de 2O23.

Vereador o Pelouro ilidade Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira

Livia Maria Coneia Silva

De:
Enviado:
Para:
Assunto:

lsabel Margarida Freitas Varela

31 de janeiro de202311:53
Livia Maria Correia Silva; Divisao de Mobilidade e Transito
Pedido de condicionamento de Trânsito - Caminho da Levada dos Tornos - Monte

Bom dio,

Vimos por este meio solicitor o condicionomento do trônsito no Cominho do Levodo dos Tornos, Monte,
poro o intervençÕo no rede de distribuiçõo de óguo.
lnformo-se que esto intervençõo estó previsto poro o próximo quinto-feiro dio 2 de fevereiro, entre os th00
e os 14h00.

Com os melhores cumprimentos

Morgorldo Vorelo
Chefe de Divisõo

Cômqra Munlclpol do Funchol
Águos do Funchql
Dlvlsõo de DlstdbuÇõo de Águo

ÊôR otuiteaAt rrupna A Fn$flE

Proço do Município
9004-5 Ì 2 Funchql, MqdeiÍo, Portugol
Telf.: +351 2?l 2ll 000 | Ext.: 2106

funchal.pt
ooco

ô

pârlicular as qLte rcsultam da aplrcaçào úJ novo Regutatnenta Gerci cle Pratei:áo de Dados íRGPD) Reg,rlaínenlô 2016/679 de 27 de abril de 201 6
( i?GpD ) e Lei n " 58/2C 19 de I de agosto Os nãdos pesso ais requeüdos sâo lr3:adas e cor rser./sdos ds acordo com as ÍegutaÇões apllcáveis de proìeçàÒ
e sequranÇa Cê dados pessoáis Caso neL'essite tle aiguma ìnfoflnaÇão oaí iavo( cotlsulte a nossa @lljgglb-9fu&gglgou conlacte o nos.so 5/)da/7ega(to
Je ProrcÇão de Dadcs ldpoiLtnchal@f unchat pl)

o
Vçv*çHAL

I
ô

'_ i,"'i :,ì I rJJi;

:: (iÍ.1!.1',(J(rlr lt, lr.ti.i'lr|'rr;l ilt
\\ 4l!,itrfì'.lì ): i,l

Bt8Í [0r,[ 0I ï0RilHRA.

0rs0r a rlsffrfi nrÉ à sun Eün[l
,.','ll:íuì1Í